Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 444/01

Em, 21 de novembro de 2001.

Câmara MunKipai oe Anchieta (ES)
Aprovado por . k)Jj<x:cíj[\ po o

Sala das ittOts J // / ̂ ^<0/

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, o que segue:

Que estude a possibilidade de que seja construído no
município de Anchieta o Centro de Tratamento dos alcoólatras, pois só assim,
estaremos trabalhando corretamente para recuperar essas pessoas com gente
especializada como: psiquiatra, psicólogo, assistente social, etc.

Sala das sessões, 21 de novembro de 2001.

IRO JO

Vereador

EZADRI

Cèwa ttotácipal ée Anchieta ES
PROTOCOLO

r_B5i/íiL
AytiptaJS I / -li t PÍ—

-m-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS